
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2016 № 318

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 26.05.2016 № 214

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.05.2016 № 214 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 
Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) Тульской области на 
организацию и проведение экспонирования, изготовление и установку 
памятных знаков, знаков отличия, стел, мемориальных и иных объектов» 
следующее дополнение:

в пункте 10 приложения к постановлению после слова «области» 
дополнить текстом «в порядке и сроки, установленные бюджетным 
законодательством Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губери 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю .М. Андрианов

0 0 5 2 6 9


